@ BAUFAHRPLAN TVLG MT
851 Gotha - Georgenthal - Tambach-Dietharz - Schmalkalden
Montag - Freitag Samstag

s f C T w
(RB) Eisenach ab| 4.58|6.06 | 6.06 | 8.06 [10.06|12.06|14.06(16.06/18.06(20.06| (RB) Eisenach ab(7.13]9.13 (11.13|13.13(15.13(17.13|19.13
(RB/RE) Gotha an[5.21]6.29 [ 6.29 | 8.29 [10.29|12.29|14.30|16.29|18.29|20.29| (RB/RE) Gotha an|7.35]9.35 [11.35]13.35|15.35[17.35|19.35
@ (DB) Erfurt Hbf. ab(5.076.11 | 6.11 | 8.10{10.10[12.10|14.10[{16.10|18.10[20.10| @B (DB) Erfurt Hbf. ab|7.03|9.03 (11.03|13.04(15.03|17.03|19.04
(RE/RB) Gotha an|5.26 | 6.29 [ 6.29 | 8.28 [10.28|12.28|14.28|16.28|18.28(20.28] (RE/RB) Gotha an|7.25]9.25 [11.25[13.25|15.25(17.25|19.25
Gotha Hbf. Steig 1B ab| 5.40|6.40 | 6.40 | 8.40 |10.40|12.40|14.40(16.40|18.40(20.40| Gotha Hbf. Steig 1B ab| 7.40|9.40 |11.40|13.40|15.40|17.40(19.40
Gotha Alt. Schlachthof 5.42(6.42|6.42 | 8.42(10.42|12.42(14.42|16.42(18.42|20.42| Gotha Alt. Schlachthof 7.429.42|11.42|13.42|15.42|17.42|19.42
Gotha Uelleber Str. 5.43|6.43 | 6.43 | 8.43 (10.43(12.43|14.43|16.43|18.43|20.43| Gotha Uelleber Str. 7.43(9.43|11.43|13.43(15.43|17.43|19.43
Gotha Uellb. E.-Th.-Str 5.46 | 6.46 | 6.46 | 8.46 |10.46|12.46(14.46|16.46(18.46|20.46| Gotha Uellb. E.-Th.-Str 7.46(9.46 |11.46|13.46|15.46|17.46|19.46,
Gotha Uellb. Marktstr. 5.47 | 6.47 | 6.47 | 8.47 [10.47[12.47|14.47]|16.47|18.47|20.47| Gotha Uellb. Marktstr. 7.47(9.47111.47|13.47(15.47|17.47]19.47
Emleben Ersatzhst. 5.496.49 | 6.49 | 8.49 (10.49|12.49(14.49|16.49(18.49|20.49| Emleben Ersatzhst. 7.4919.49 |11.49|13.49|15.49|17.49|19.49
Petriroda 6.00|7.00| 7.00 | 9.00 [11.00[13.00|15.00|17.00|19.00|21.00| Petriroda 8.00 (10.00|12.00|14.00(16.00|18.00|20.00
Hohenkirchen 6.04 | 7.04|7.04|9.04 [11.04/13.04{15.04/17.04{19.04/21.04| Hohenkirchen 8.04 (10.04|12.04|14.04(16.04/18.04/|20.04
Herrenhof Hohenkirch Str 6.06 | 7.06 | 7.06 | 9.06 [11.06(13.06(15.06|17.06|19.06|21.06| Herrenhof Hohenkirch Str 8.06 (10.06|12.06|14.06(16.06|18.06/|20.06
Georgenthal Bf.-str. 6.08 | 7.08 | 7.08 | 9.08 |11.08|13.08(15.08|17.08[19.08|21.08| Georgenthal Bf.-str. 8.08 [10.08|12.08|14.08|16.08|18.08|20.08,
Georgenthal Querweg 6.10|7.10|7.10(9.10 (11.10[13.10|15.10|17.10|19.10[21.10[ Georgenthal Querweg 8.10 (10.10|12.10|14.10(16.10|18.10|20.10
Georgenthal Ort an|6.12|7.12(7.12(9.1211.12|13.12|15.12(17.12(19.12|21.12| Georgenthal Ort an(8.12110.12(12.12]14.12|16.12(18.12|20.12
Georgenthal Ort ab(6.15|7.15(|7.15|9.15 [11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.12| Georgenthal Ort ab| 8.15|10.15|12.15(14.15(16.15(18.15|20.15
Rodebachmiihle 6.18(7.18|7.18(9.18|11.18|13.18|15.18|17.18(19.18|21.15 Rodebachmiihle 8.18 (10.18|12.18/14.18(16.18|18.18/20.18
Lohmtihle 6.20|7.20| 7.20 | 9.20 (11.20[13.20|15.20|17.20|19.20[21.17| Lohmihle 8.20 (10.20|12.20|14.20(16.20|18.20|20.20
Tambach-D. Bahnhofstr. 6.22(7.22|7.229.22 |11.22|13.22(15.22|17.22(19.22|21.19| Tambach-D. Bahnhofstr. 8.22 (10.22|12.22|14.22|16.22|18.22|20.22
Tambach-D. Hauptstr. 6.24|7.24|7.24|9.24 (11.24(13.24|15.24|17.24/19.24|21.21| Tambach-D. Hauptstr. 8.24 (10.24|12.24|14.24(16.24(|18.24/|20.24
Tambach-D. Tamm. 6.25|7.25|7.25|9.25[11.25[13.25[15.25|17.25|19.25|21.22| Tambach-D. Tamm. 8.25 [10.25|12.25|14.25|16.25|18.25(20.25
Tambach-D. Schule 7.27 [ [ [ Nesselberghaus 10.29 16.29
Nesselberghaus 9.29 (11.29 15.29 Nesselberg Ausspan. 10.31 16.31
Nesselberg Ausspan. 9.31|11.31 15.31 Nesselhof 10.34 16.34
Nesselhof 9.34 (11.34 15.34 Schnellbach 10.39 16.39
Schnellbach 9.39 (11.39 15.39 Floh Oberdorf 10.40 16.40
Floh Oberdorf 9.40 (11.40 15.40 Floh Kaufhalle 10.41 16.41
Floh Kaufhalle 9.41|11.41 15.41 Floh Bahnhofstral3e 10.42 16.42
Floh Bahnhofstrae 9.42 (11.42 15.42 Seligenthal Kreuzung 10.43 16.43
Seligenthal Kreuzung 9.43|11.43 15.43 Floh Rondell 10.44 16.44
Floh Rondell 9.44(11.44 15.44 SM Happelshiitte 10.45 16.45
SM Happelshitte 9.45 |11.45 15.45 SM Gothaer StraRe 10.46 16.46
SM Gothaer Strafl3e 9.46 (11.46 15.46 SM Herrentalchen 10.47 16.47
SM Herrentalchen 9.47 |111.47 15.47 Schmalk. W.-Kulz-Str. 10.48 16.48
Schmalk. W.-Klz-Str. 9.48 (11.48 15.48 SM Geschw.-Scholl-S. 10.50, 16.50
SM Geschw.-Scholl-S. 9.50 (11.50 15.50 Schmalkalden KKH 10.51 16.51
Schmalkalden KKH 9.51 (11.51 15.51 SM Recklinghaus. Str. 10.52 16.52
SM Recklinghéaus. Str. 9.52|11.52 15.52 Schmalkalden Busbf. an 10.54 16.54
Schmalkalden Busbf. an 9.54 [11.54 15.54
Sonn- und Feiertag
(RB) Eisenach ab| 7.13 | 9.13 |11.13(13.13(15.13|17.13|19.13
(RB/RE) Gotha an| 7.35 [ 9.35 |11.35(13.35[15.35|17.35[19.35
@(DB) Erfurt Hbf. ab| 7.03 [ 9.03 |11.03(13.04(15.03|17.03|19.03
(RE/RB) Gotha an| 7.25 [ 9.25 |11.25(13.25(15.25]17.25(19.25
Gotha Hbf. Steig 1B ab| 7.40 | 9.40 |11.40(13.40(15.40|17.40(19.40
Gotha Alt. Schlachthof 7.42 | 9.42 |11.42(13.42(15.42|17.42(19.42
Gotha Uelleber Str. 7.43 | 9.43 |11.43(13.43(15.43|17.43(19.43
Gotha Uellb. E.-Th.-Str 7.46 | 9.46 |11.46(13.46(15.46|17.46(19.46
Gotha Uellb. Marktstr. 7.47 | 9.47 111.47(13.47(15.47|17.47(19.47
Emleben Ersatzhst. 7.49 | 9.49 |11.49(13.49(15.49(|17.49(19.49
Petriroda 8.00 |10.00(12.00/14.00|16.00/18.00(20.00
Hohenkirchen 8.04 |10.04|12.04|14.04|16.04|18.04|20.04
Herrenhof Hohenkirch Str 8.06 (10.06|12.06|14.06|16.06|18.06(20.06
Georgenthal Bf.-str. 8.08 (10.08|12.08|14.08|16.08|18.08(20.08
Georgenthal Querweg 8.10 [10.10(12.10(14.10|16.10|18.10(20.10
Georgenthal Ort an| 8.12 |10.12(12.12(14.12|16.12|18.12|20.12
Georgenthal Ort ab| 8.15 (10.15(|12.15(14.15(16.15(|18.15(|20.15
Rodebachmiihle 8.18 |10.18|12.18(14.18(16.18|18.18(20.18
Lohmtihle 8.20 |110.20(12.20|14.20|16.2018.20|20.20
Tambach-D. Bahnhofstr. 8.22 (10.22|12.22(14.22(16.22|18.22(20.22
Tambach-D. Hauptstr. 8.24 |10.24|12.24(14.24(16.24|18.24(20.24
Tambach-D. Tamm. 8.25 [10.25]12.25(14.25[16.25|18.25(20.25
Nesselberghaus 10.29 16.29
Nesselberg Ausspan. 10.31 16.31
Nesselhof 10.34 16.34
Schnellbach 10.39 16.39
Floh Oberdorf 10.40 16.40
Floh Kaufhalle 10.41 16.41
Floh BahnhofstraRe 10.42 16.42
Seligenthal Kreuzung 10.43 16.43
Floh Rondell 10.44 16.44
SM Happelshitte 10.45 16.45
SM Gothaer StralRe 10.46 16.46
SM Herrentalchen 10.47 16.47
Schmalk. W.-Kilz-Str. 10.48 16.48
SM Geschw.-Scholl-S. 10.50 16.50
Schmalkalden KKH 10.51 16.51
SM Recklinghaus. Str. 10.52 16.52
Schmalkalden Busbf. an 10.54 16.54

s = an Schultagen f = nicht an Schultagen w = nicht am 24. und 31.12. C = in Emleben Anschluss nach Ernstroda/Cumbach (Linie 853)
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D s51

BAUFAHRPLAN
Schmalkalden - Tambach-Dietharz - Georgenthal - Gotha

VLG VMT

Montag - Freitag

s | fE S f S f
Schmalkalden Busbf. ab 11.01)13.01(13.01 17.01
SM Recklinghdus. Str. 11.03|13.03|13.03 17.03
Schmalkalden KKH 11.04(13.04|13.04 17.04
Schmalk. W.-K(lz-Str. 11.07|13.07(13.07 17.07
SM Herrentalchen 11.08|13.08(13.08 17.08
SM Gothaer Strafl3e 11.09(13.09(13.09 17.09
SM Happelshitte 11.10(13.10{13.10 17.10
Seligenthal Kreuzung 11.12|13.12|13.12 17.12
Floh BahnhofstraRe 11.13]13.13(13.13 17.13
Floh Kaufhalle 11.14|13.14(13.14 17.14
Floh Oberdorf 11.15(13.15|13.15 17.15
Schnellbach 11.16(13.16(13.16 17.16
Nesselhof 11.21(13.21|13.21 17.21
Nesselberg Ausspan. 11.24|13.24|13.24 17.24
Nesselberghaus 11.26]13.26/13.26 17.26
Tambach-D. Schule | {13.30| | |
Tambach-D. Tamm. 53216.02|7.02|7.02|7.32]9.32|11.32|13.32|13.32|15.32(15.32|17.32|19.32
Tambach-D. Hauptstr. 5.33|6.03|7.03|7.03|7.33|9.3311.33|13.33({13.33|15.33|15.33(17.33|19.33
Tambach-D. Bahnhofstr. 535|6.05|7.05|7.05| 7.35]9.35|11.35|13.35|13.35|15.35(15.35|17.35|19.35
Lohmiihle 5.37 | 6.07 | 7.07 | 7.07 | 7.37 | 9.37 |11.37|13.37(13.37|15.37|15.37(17.37|19.37
Rodebachmiihle 53916.09|7.09|7.09|7.39]9.39|11.39/13.39(13.39|15.39(15.39|17.39|19.39
Georgenthal Ort an| 542 |1 6.12 [ 7.12 | 7.12 | 7.42 | 9.42 |111.42)113.42(13.42|15.42|15.42(17.42|19.42
Georgenthal Ort ab| 5.45 | 6.15 | 7.15 | 7.15 | 7.45 | 9.45 |11.45|13.45|13.45(15.45|15.45(17.45(19.45
Georgenthal Querweg 5.47 | 6.17 | 7.17 | 7.17 | 7.47 | 9.47 (11.47 | 13.47 | 15.47(17.47)|19.47
Georgenthal Auestr. | | | | | | | [13.47| | |15.47| | | |
Georgenthal Bf.-str. 549 |6.19 | 7.19 | 7.19 | 7.49 | 9.49 |11.49|13.49(13.49|15.49|15.49(17.49|19.49
Herrenhof Hohenkirch Str 55116.21 | 721|721 |751]9.51|11.51|13.51|13.51|15.51{15.51|17.51|19.51
Hohenkirchen 5.53|6.23 | 7.23|7.23 | 7.53 |9.53 [11.53|13.53(13.53|15.53|15.53(17.53|19.53
Petriroda 557 |6.27 | 7.27 | 7.27 | 7.57 | 9.57 |11.57|13.57|13.57|15.57|15.57|17.57|19.57
Schwabhausen [ | 733 | | | | | [ | [ | |
Emleben Ersatzhst. 6.08 | 6.38 | 7.38 | 7.38 | 8.08 |10.08|12.08|14.08|14.0816.08|16.08|18.08|20.08
Gotha Uellb. Marktstr. 6.10 | 6.40 | 7.40 | 7.40 | 8.10 {10.10|12.10|14.10{14.10|16.10|16.10{18.10|20.10
Gotha Uellb. E.-Th.-Str 6.11 | 6.41|741|7.41|8.11|10.11|12.11|14.11|14.11)16.11{16.1118.11|20.11
Gotha Uelleber Str. 6.14 | 6.44 | 7.44 | 7.44 | 8.14 |10.14|12.14|14.14({14.14|16.14|16.14(18.14|20.14
Gotha Alt. Schlachthof 6.15 | 6.45| 7.45 | 7.45 | 8.15 |10.15|12.15|14.15|14.15]|16.15(16.15|18.15|20.15
Gotha Hbf. Steig 5A an| 6.18 | 6.48 | 7.48 | 8.18 [10.18|12.18|14.18(14.18|16.18|16.18(18.18|20.18
(RE/RB) Gotha ab| 6.30 | 7.05 8.30 |10.30{12.30|14.30{14.30|16.30(16.30(18.30(20.30
@B (DB) Erfurt Hbf. an| 6.53 | 7.28 8.53 |10.54|12.54(14.53|14.53]|16.53[16.53|18.53|20.53
(RB/RE) Gotha ab| 6.25 8.22 110.22|12.22|14.22|14.22|16.22(16.22|18.22|20.22
(RB) Eisenach an| 7.06 8.43 |110.43|12.43(14.43|14.43]|16.43[16.43|18.43|20.43
Gotha Reinhardsb. Str. 7.49
Gotha Bergallee 7.51
Gotha Hbf. an 7.56

s = an Schultagen f = nicht an Schultagen
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag. In Georgenthal Ort bestehen Anschlisse zwischen den Linien 850, 851, 852 und 857.

gultig ab: 14.04.2025; ohne Gewahr

E = in Emleben Anschluss von Cumbach/Ernstroda (Linie 853)

erstellt: 11.04.2025, 12:09:20




Sonn- und Feiertag

VLG

MT

Schmalkalden Busbf. ab 11.01 17.01
SM Recklinghaus. Str. 11.03 17.03
Schmalkalden KKH 11.04 17.04
Schmalk. W.-Klz-Str. 11.07 17.07
SM Herrentélchen 11.08 17.08
SM Gothaer StralRe 11.09 17.09
SM Happelshitte 11.10 17.10
Seligenthal Kreuzung 11.12 17.12
Floh BahnhofstraRe 11.13 17.13
Floh Kaufhalle 11.14 17.14
Floh Oberdorf 11.15 17.15
Schnellbach 11.16 17.16
Nesselhof 11.21 17.21
Nesselberg Ausspan. 11.24 17.24
Nesselberghaus 11.26 17.26
Tambach-D. Tamm. 7.3219.32 |{11.32(13.32|15.32|17.32|19.32
Tambach-D. Hauptstr. 7.3319.33 (11.33(13.33|15.33|17.33(19.33
Tambach-D. Bahnhofstr. 7.3519.35[11.35(13.35|15.35|17.35(19.35
Lohmiihle 7.37 | 9.37 |11.37(13.37|15.37|17.37|19.37
Rodebachmiihle 7.39 | 9.39 |11.39/13.39|15.39(17.39(19.39
Georgenthal Ort an| 7.42 | 9.42 |11.42(13.42(15.42|17.42|19.42
Georgenthal Ort abl 7.45 [ 9.45 [11.45(13.45(15.45(17.45|19.45
Georgenthal Querweg 7.47 | 9.47 |11.47|13.47|15.47|17.47(19.47
Georgenthal Bf.-str. 7.49 [ 9.49 |11.49|13.49|15.49|17.49|19.49
Herrenhof Hohenkirch Str 7.5119.51 |11.51(13.51|15.51|17.51|19.51
Hohenkirchen 7.53 |1 9.53 |11.53(13.53|15.53|17.53(19.53
Petriroda 7.57 | 9.57 |11.57(13.57|15.57|17.57|19.57
Emleben Ersatzhst. 8.08 10.08(12.08|14.08|16.08|18.08|20.08
Gotha Uellb. Marktstr. 8.10 |10.10]12.10|14.10|16.10/18.10(20.10
Gotha Uellb. E.-Th.-Str 8.11 |10.11|12.11|14.11|16.1118.11(20.11
Gotha Uelleber Str. 8.14 |110.14|12.14|14.14|16.14|18.14(20.14
Gotha Alt. Schlachthof 8.15 |10.15|12.15(14.15|16.15|18.15|20.15
Gotha Hbf. Steig 5A an| 8.18 |10.18(12.18(14.18|16.18|18.18|20.18
(RE/RB) Gotha ab[ 8.30 [10.30{12.30{14.30(16.30(18.30(20.30
@A(DB) Erfurt Hbf. an| 8.53 |10.53|12.53[14.53[16.53|18.53|20.53
(RB/RE) Gotha ab[ 8.22 [10.22[12.22|14.22|16.22(|18.22(20.22
(RB) Eisenach an| 8.43 |10.43|12.43(14.43(16.43|18.43|20.43

@ BAUFAHRPLAN

851 Schmalkalden - Tambach-Dietharz - Georgenthal - Gotha
Samstag

w

Schmalkalden Busbf. ab 11.01 17.01
SM Recklinghaus. Str. 11.03 17.03
Schmalkalden KKH 11.04 17.04
Schmalk. W.-K(ilz-Str. 11.07 17.07
SM Herrentalchen 11.08 17.08
SM Gothaer StralRe 11.09 17.09
SM Happelshitte 11.10 17.10
Seligenthal Kreuzung 11.12 17.12
Floh Bahnhofstral3e 11.13 17.13
Floh Kaufhalle 11.14 17.14
Floh Oberdorf 11.15 17.15
Schnellbach 11.16 17.16
Nesselhof 11.21 17.21
Nesselberg Ausspan. 11.24 17.24
Nesselberghaus 11.26 17.26
Tambach-D. Tamm. 7.32 [ 9.32 {11.32[13.32[15.32(17.32[19.32
Tambach-D. Hauptstr. 7.33 | 9.33 |11.33|13.33(15.33(17.33|19.33
Tambach-D. Bahnhofstr. 7.35 | 9.35 |11.35|13.35[15.35|17.35|19.35
Lohmiihle 7.37 | 9.37 |11.3713.37|15.37|17.37|19.37
Rodebachmiihle 7.39 | 9.39 |11.39(13.39(15.39|17.39|19.39
Georgenthal Ort an| 7.42 | 9.42 |11.42(13.42(15.42|17.42(19.42
Georgenthal Ort ab| 7.45 | 9.45 [11.45[13.45(15.45(17.45[19.45
Georgenthal Querweg 7.47 | 9.47 |11.47|13.47|15.47|17.47|19.47
Georgenthal Bf.-str. 7.49 | 9.49 |11.49(13.49(15.49|17.49|19.49
Herrenhof Hohenkirch Str | 7,51 | 9.51 [11.51|13.51(15.51|17.51|19.51
Hohenkirchen 7.53 | 9.53 |11.53|13.53[15.53|17.53|19.53
Petriroda 7.57 | 9.57 |11.57|13.57|15.57|17.57|19.57
Emleben Ersatzhst. 8.08 |10.08/12.08|14.08|16.08/18.08|20.08
Gotha Uellb. Marktstr. 8.10 [10.10{12.10/14.10{16.10|18.10|20.10
Gotha Uellb. E.-Th.-Str 8.11 [10.11{12.11|14.11|16.11]18.11]20.11
Gotha Uelleber Str. 8.14 |10.14|12.14|14.14|16.14|18.14|20.14
Gotha Alt. Schlachthof 8.15 [10.15|12.15|14.15[16.15|18.15|20.15
Gotha Hbf. Steig 5A an| 8,18 (10.18[12.18(14.18(16.18(18.18(20.18
(RE/RB) Gotha ab| 8.30 {10.30/12.30[14.30{16.30(18.30[20.30

(DB) Erfurt Hbf. an| 8.53 [10.53|12.53|14.53[16.53/18.53|20.53
RB/RE) Gotha ab| 8.22 [10.22|12.22[14.22]16.22|18.22[20.22
(RB) Eisenach an| 8.43 |10.43(12.43(14.43|16.43|18.43(20.43

w = nicht am 24. und 31.12.

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 14.04.2025; ohne Gewahr

In Georgenthal Ort bestehen Anschlisse zwischen

den Linien 850, 851, 852 und 857.

erstellt: 11.04.2025, 12:09:20




